
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Autor BP:   KRISTÝNA HOCHHEIM   
Název BP:   VOLBA TVÁŘECÍHO STROJE PRO VÝROBU DÍLU HALTER TS FS LL 
Vedoucí BP:   Ing. TOMÁŠ KRANNICH, Ph.D. 
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
 
 Studentka se zabývala správným vytipováním tvářecího stroje, který vycházel z návrhu 
pracovního nástroje pro výrobek Halter TS FS LL. Nejprve musela nastudovat potřebné technologie 
a spočítat tvářecí síly. Dále vytipovala správný tvářecí stroj, pro který navrhla pracovní nástroj 
k výrobě zadaného dílu. Z daného modelu pak vytvořila návrhové výkresy. 
 Po celou dobu přistupovala k práci zodpovědně, systematicky s tvůrčími nápady.  

 
 

Bakalářská práce splňuje zadání a doporučuji ji k obhajobě. 
 

 
NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování bakalářské práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 
hodnocení  

A   (1)  
Výborně  

B   (1,5)      
Velmi dobře 

C   (2)   
Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů  X      

Odborná úroveň práce  X      

Možnosti aplikace  X      

Využití znalostí získaných studiem  X      

Iniciativa při řešení problémů  X      

Plánovitost při zpracování  X      

Soustavnost při zpracování  X      

Uspořádání a úprava BP  X      
  

Bakalářskou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     
Výborně  

B   (1,5)     
 Velmi dobře  

C   (2)         
 Dobře 

D   (2,5) 
Uspokojivě 

E   (3) 
 Dostatečně 

F   (4) 
Nedostatečně

X           

 

 
 
 
 

..............................................................          ............................................................... 

Datum                  Podpis vedoucího BP

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


